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28
lat

doświadczenia

5000
unikalnych
produktów 

8
wielojęzyczna

obsługa klienta

14000m2

powierzchni
magazynowych

5
targów

międzynarodowych

300
pracowników

PartyDeco to producent i importer dekoracji
weselnych i okazjonalnych. Istniejemy na rynku
od 1995 roku. Dostarczamy 5 tysięcy unikalnych
i zgodnych z najnowszymi trendami produktów. 
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zdjęcia
filmy

cross selling
integracja

social media
sprzedaż online
merchandising

katalogi
dla mediów

Gotowy, świeży content
marketingowy za darmo!

Zaloguj się w naszym sklepie i poznaj
wszystkie narzędzia wspierające

Twoją sprzedaż: 

Profesjonalne zdjęcia i filmy, banery,
gotowe formaty pod social media

Marketing Support
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Nadszedł czas, kiedy mówimy NIE zaśmiecaniu i zanieczyszczaniu świata! 
Wybraliśmy wysokiej jakości materiały i innowacyjne rozwiązania, dzięki 

którym zorganizujesz imprezę z szacunkiem dla NASZEJ PLANETY!

Poznaj nasze eko-nurty!

DANE PRODUKTOWE. Zawsze w określonym formacie i jak najbardziej aktualne. 

ZAMÓWIENIA, które traf iają do nas natychmiast.

FAKTURY. Nie czekaj na dostarczenie dokumentu. Pobierz go natychmiast.

LOGISTYKA. Przewidywalna dostawa i jej śledzenie.

W dużym skrócie, API (application programming interface) pozwala 
komunikować się Twojemu sklepowi z naszą platformą. To dla Ciebie wielka 

oszczędność czasu poprzez automatyzację i płynnie prowadzony biznes! 

Jeśli masz pytania, napisz do nas:
api.support@partydeco.com
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Photopacker
Nasze autorskie narzędzie do szybkiego pobierania setek
naszych zdjęć aranżacyjnych.

Zamów, pobierz, promuj, sprzedawaj!
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Zamów produkty, pobierz nasze piękne zdjęcia
i od razu rozpocznij promocję i sprzedaż!

Czy wiesz, że składając zamówienie możesz od razu 
pobrać zdjęcia aranżacyjne do wszystkich produktów
w swoim koszyku? 

Jeśli wolisz, możesz też pobrać zdjęcia wybranych 
kolekcji.

Krok 1

Krok 1 Krok 2
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Obserwuj nas
w mediach społecznościowych!

Spis tresci
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Lista symboli w katalogu

Nowy produkt

Balony foliowe na hel

Balony foliowe na powietrze

NEW

He
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Boże Narodzenie kojarzy się z bogato ozdobionymi domami i rodzinnymi
spotkaniami przy wigilijnym stole. To jednak również czas imprez

i eventów, które wymagają specjalnej świątecznej oprawy. 

Także witryny sklepowe i wnętrza galerii handlowych potrzebują
efektownych bożonarodzeniowych dekoracji. Gdzie je znaleźć?

Oczywiście w Wiosce Mikołaja. 

Wioska Swietego Mikolaja
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1.   Naklejki na okno     4 szt.  /  ^ 50     NNO1    NNO1-KARTON
2.   Skrzynka na listy do Mikołaja     14 x 22 x 13 cm  /  1 szt.  /  ^ 25     DS3    DS3-KARTON

3.   Dekoracja świąteczna - ślady Mikołaja     16.5 x 27.5 cm  /  3 szt.  /  ^ 50     DS2    DS2-KARTON
4.   Kalendarz adwentowy     8 x 6.5 x 21 cm  /  24 szt.  /  ^ 24     KA10    KA10-KARTON

5.   Kalendarz adwentowy     1 szt.  /  ^ 8     KA9    KA9-KARTON

NEW

NEW NEW

NEW

1.  NNO1 2.  DS3

5.  KA9

3.  DS2 4.  KA10
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To już Święta! Załóżcie na głowy czapki i bawcie się... kreatywnie!
Nasza gra to pomysł na wspólną zabawę dla całej rodziny.

Gra Świąteczna: Zgadnij co to?     1 szt.  /  ^ 12     GRA2    GRA2-KARTON

NEW

2-6
graczy

6 elfich
kapeluszy

40 kart

Czas z rodzina!

piekne opakowanie
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1.   Opaska     14.5 x 20 cm  /  1 szt.  /  ^ 20     OP33    OP30-KARTON
2.   Opaska     14.5 x 17 cm  /  1 szt.  /  ^ 40     OP34    OP34-KARTON
3.   Opaska     23 x 20 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     OP32    OP32-KARTON

4.   Czapka Elfa     #  46 cm   % 15 - 20 cm    /  1 szt.  /  ^ 10     PH8    PH8-KARTON
5.   Kołnierzyk     43 x 34 cm  /  1 szt.  /  ^ 10     KO1    KO1-KARTON
6.   Kołnierzyk     43 x 34 cm  /  1 szt.  /  ^ 10     KO2    KO2-KARTON

NEW NEW NEW

NEW

1.  OP33 2.  OP34 3.  OP32 4.  PH8

5.  KO1 6.  KO2
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1.   Balon foliowy     46 x 88 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB161    FB161-KARTON
2.  Balon foliowy     63 x 106 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB160    FB160-KARTON

1.  FB161 2.  FB160
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3.  FB169

5.  FB157 6.  FB156

4.  FB118

1.  FB168 2.  FB167

1.   Balon foliowy     18.5 x 35 cm  /  5 szt.  /  ^ 50     FB168    FB168-KARTON
2.   Balon foliowy     26 x 31 cm  /  5 szt.  /  ^ 50     FB167    FB167-KARTON

3.   Balon foliowy     40 x 16.5 cm  /  5 szt.  /  ^ 50     FB169    FB169-KARTON
4.   Balon foliowy     80 x 105 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB118    FB118-KARTON
5.   Balon foliowy     102 x 100 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB157    FB157-KARTON

6.   Balon foliowy     % 45 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB156    FB156-KARTON

He

He
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1.   Girlanda balonowa     170 x 155 cm  /  1 szt.  /  ^ 24     GBN15    GBN15-KARTON
2.   Balony     % 30 cm  /  50 szt.     SB14P-330-000

3.   Set balonowy     % 30 cm  /  6 szt.      SB14P-330-000-6
4.   Girlanda balonowa     65 x 161 cm  /  1 szt.  /  ^ 24     GBN16    GBN16-KARTON

3.  SB14P-330-000-6 4.  GBN16

1.  GBN15

2.  SB14P-330-000
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1.   Torebka na prezenty     11 x 36 x 10 cm  /  1 szt.  /  ^ 24     TNP28    TNP28-KARTON
2.   Pudełko na prezenty     6 x 22.5 x 15 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     PDP4    PDP4-KARTON

3.   Pudełka na prezenty     $  32 cm  /  3 szt.  /  ^ 50     PDP5    PDP5-KARTON
4.   Naklejki świąteczne     1 szt.  /  ^ 12     NR1    NR1-KARTON

5.   Papier do pakowania    70 x 200 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     PAP25    PAP25-KARTON
6.   Pudełka na prezenty      9 x 47 x 9 cm, 7 x 37 x 7 cm  /  2 szt.  /  ^ 40     PDP2    PDP2-KARTON
7.   Pudełka na prezenty      9 x 47 x 9 cm, 7 x 37 x 7 cm  /  2 szt.  /  ^ 40     PDP3    PDP3-KARTON

NEW NEW

NEW

NEW

NEW

1.  TNP28

5.  PAP25

4.  NR1

6.  PDP2 7.  PDP1

2.  PDP4
3.  PDP5
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NEW

4.  GL31

1.  RPK25-000

2.  RPK25-086

5.  FG1-019

3.  GNT4-019

1.   Rozety     % 26 cm, 35 cm, 43 cm   /  3 szt.  /  ^ 40     RPK25-000    RPK25-000-KARTON
2.   Rozety     % 26 cm, 35 cm, 43 cm   /  3 szt.  /  ^ 40     RPK25-086    RPK25-086-KARTON

3.   Girlanda na tło     100 x 245 cm   /  1 szt.  /  ^ 50     GNT4-019    GNT4-019-KARTON
4.   Girlanda     $  150 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     GL31    GL31-KARTON

5.   Girlanda f rędzle     135 x20 cm   /  1 szt.  /  ^ 50     FG1-019    FG1-019-KARTON
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1.   Metalowa zawieszka dekoracyjna    4 x 10 cm /  1 szt.  /  ^ 48     ZDM4    ZDM4-KARTON
2.   Metalowa zawieszka dekoracyjna    9 x 6.5 cm /  1 szt.  /  ^ 48     ZDM3    ZDM3-KARTON

3.   Bombki papierowe      8 - 18. 5 x 12 - 16.5 cm  /  5 szt.  /  ^ 48      ZBP1    ZBP1-KARTON
4.   Świece     # 25 cm  /  2 szt.  /  ^ 50       SWIE1    SWIE-KARTON

5.   Świeca     # 10 cm  /  1 szt.  /  ^ 48       SO3    SO3-KARTON
6.   Wykrawacze do ciastek     5 - 8.5 x 4.5 - 13 cm  /  6 szt.  /  ^ 24       WYK1    WYK1-KARTON

NEW

NEW NEW

4.  SWIE1 5.  SO3 6.  WYK1

NEW NEW

1.  ZDM6 2.  ZDM5

3.  ZBP1
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Paleta kolorów balonów
Czerwień, zieleń i złoto to kolory Świat! Dodaj do nich

pełne magii retro dekoracje, a stworzysz Boże Narodzenie,
które pokochają i dzieci i dorośli! 

SB14P-003 SB14P-098 SB14P-076J ECO30P-007 SB14P-032C CHB1-019-50

OLBO-011 OLBO-014 OLBO-070 OLBO-001

Balony dostępne są w różnych wielkościach oraz opakowaniach.
Sprawdź pełną ofertę na naszej stronie www.partydeco.com
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Boże Narodzenie w stylu skandynawskim cechuje się prostotą, spójnością
i starannie dopasowanymi dekoracjami. Wyrafinowana, minimalistyczna
estetyka zyskuje coraz większą popularność, dlatego z pewnością warto

mieć w swojej ofercie dekoracje i ozdoby w skandynawskim stylu. 

Swieta Skandynawskie
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3.  LEDC1-099 4.  LEDC2

1.  GWP2-50-008 2.  DWG1-008

7.  GLW3

5.  LEDC2-008 6.  SZNURLED

1.   Gwiazda papierowa    %  50 cm   /  1 szt.  /  ^ 50     GWP2-50-008    GWP2-50-008-KARTON
2.   Dekoracje papierowe     37 x 35 cm, 33 x 31 cm, 28.5 x 27.5 cm, 16 x 15 cm, 14 x 13.5 cm, 12 x 11.5 cm     6 szt.  /  ^ 40

DWG1-008    DWG1-008-KARTON
3.   Lampki LED     $  5 m + 3 m ekstra , 10 żarówek  /  1 szt.  /  ^ 8     LEDC1-099    LEDC1-099-KARTON

4.   Lampki LED     $  5 m + 3 m ekstra , 10 żarówek  /  1 szt.  /  ^ 8     LEDC2    LEDC2-KARTON
5.   Lampki LED     $  5 m + 3 m ekstra , 10 żarówek  /  1 szt.  /  ^ 8     LEDC2-008    LEDC2-008-KARTON

6.   Lampki LED     $  10 m, 100 żarówek  /  1 szt.  /  ^ 20     SZNURLED    SZNURLED-KARTON
7.   Girlanda liście wierzby     $  2 m  /  1 szt.  /  ^ 48     GLW3    GLW3-KARTON

NEW
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NEW

1.   Kalendarz adwentowy     6 - 8 x 13.5 - 15 x 6 - 8 cm   /  1 szt.  /  ^ 8     KA6    KA6-KARTON
2.   Naklejki     6.5 - 8.5 cm x 3 - 6.5  /  10 szt.  /  ^ 50     NP3    NP3-KARTON

3.   Kieszonka na sztućce     10 x 20 cm  /  6 szt.  /  ^ 12       SPS1    SPS1-KARTON
4.   Serwetki     33 x 33 cm  / 20 szt.     SP33-1-008
5.   Serwetki     33 x 33 cm  / 20 szt.     SP33-1-010
6.   Serwetki     33 x 33 cm  / 20 szt.     SP33-4-010

7.   Klamerki drewniane     #   3 cm  /  20 szt.  /  ^ 50     KLD-008    KLD-008-KARTON
8.   Klamerki drewniane     #   3.5 cm  /  10 szt.  /  ^ 50     KDD-010    KDD-010-KARTON

1.  KA6
2.  NP3

3.  SPS1

7.  KLD-008 8.  KDD-010 9.  SZN1-010 10.  BIM1-079J

4.  SP33-1-008 5.  SP33-1-010 6.  SP33-4-010
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NEW

NEW

NEW

1.  PAP24

2.  PAP23

3.  PAP25

1.   Papier do pakowania    70 x 200 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     PAP24    PAP24-KARTON
2.   Papier do pakowania    70 x 200 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     PAP23    PAP23-KARTON
3.   Papier do pakowania    70 x 200 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     PAP25    PAP25-KARTON
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1.   Bombka papierowa     10 x 15 cm  /  1 szt.  /  ^ 48      BP4-15-012B    BP4-15-012B-KARTON
2.   Bombka papierowa     10 x 15 cm  /  1 szt.  /  ^ 48      BP4-15-086    BP4-15-086-KARTON

3.   Bombka papierowa     8 x 12 cm  /  1 szt.  /  ^ 48      BP5-12-013    BP5-12-013-KARTON
4.   Bombka papierowa     8 x 12 cm  /  1 szt.  /  ^ 48      BP5-12-074    BP5-12-074-KARTON
5.   Bombka papierowa     13.2 x 15 cm  /  1 szt.  /  ^ 48     BP2-15-013    BP2-15-013-KARTON

6.   Bombka papierowa     13.2 x 15 cm  /  1 szt.  /  ^ 48      BP2-15-074    BP2-15-074-KARTON
7.  Bombka papierowa     13.2 x 15 cm  /  1 szt.  /  ^ 48      BP2-15-082    BP2-15-082-KARTON
8.   Bombka papierowa     18 x 15 cm  /  1 szt.  /  ^ 48      BP1-15-082    BP1-15-082-KARTON

9.   Bombka papierowa     #  24 cm  /  1 szt.  /  ^ 48      BP3-24-012B    BP3-24-012B-KARTON
10.   Bombka papierowa     #  20 cm  /  1 szt.  /  ^ 48      BP3-20-012B    BP3-20-012B-KARTON

11.   Bombka papierowa     #  15 cm  /  1 szt.  /  ^ 48      BP3-15-012B    BP3-15-012B-KARTON

1.  BP4-15-012B 2.  BP4-15-086 3.  BP5-12-013 4.  BP5-12-074

9.  BP3-24-012B 10.  BP3-20-012B 11.  BP3-15-012B

5.  BP2-15-013 6.  BP2-15-074 7.  BP2-15-082 8.  BP1-15-082
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Ozdoby na choinkę, dekoracje stołu, opakowania na prezenty - to wszystko 
oznacza, że święta w końcu nadeszły. Klienci szczególnie lubią sięgać po
ozdoby świąteczne w stylu retro, nawiązujące do tradycyjnych motywów.

Z myślą o nich przygotowaliśmy naszą Kolekcję Klasyczne Święta!

Klasyczne Swieta
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1.   Kalendarz adwentowy    3.5 - 13 x 3.5 - 13  x 3.5 - 8 cm  /  1 szt.  /  ^ 8     KA4    KA4-KARTON
2.   Kalendarz adwentowy    8 x 18 x 6.5 cm  /  1 szt.  /  ^ 8     KA5    KA5-KARTON

1.  KA4

1.  KA5
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1.  FB114 2.  FB113

1.   Balon foliowy     78 x 94 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB114    FB11
2.   Balon foliowy     34 x 85 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB113    FB113-KARTON 4-KARTON
3.   Girlanda balonowa     $  6.7 m  /  14 szt.  /  ^ 10     GBF1-019    GBF1-019-KARTON

4.   Balon foliowy     50 x 70 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB79   FB79-KARTON
5.   Balon foliowy     50 x 62 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB85    FB85-KARTON

6.   Balon foliowy     50 x 82 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB53-007    FB53-007-KARTON

3.  GBF1-019

4.  FB79 5.  FB85 5.  FB53-007

He

He
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He He He

4.  FB107-019 5.  FB107-007 6.  FB107-012

1.  FB116 2.  FB115 3.  FB107-000

He He He

1.   Balon foliowy    45 x 45 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB115    FB115-KARTON
2.   Balon foliowy    51 x 49 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB116    FB116-KARTON

3.   Balon foliowy    % 35 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB107-000    FB107-000-KARTON
4   Balon foliowy    % 35 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB107-019    FB107-019-KARTON

5.   Balon foliowy    % 35 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB107-007    FB107-007-KARTON
6.   Balon foliowy    % 35 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB107-012    FB107-012-KARTON
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1.  TNP19-082 2.  TNP19-012B

3.  PDP1 4.  TNP18 5.  TNP21

8.  ZDM4 9.  ZDM36.  TNP13 7.  TNP14

1.   Torebka na prezenty     32.5 x 26.5 x 11.5 cm  /  1 szt.  /  ^ 24     TNP19-082    TNP19-082-KARTON
2.   Torebka na prezenty     32.5 x 26.5 x 11.5 cm  /  1 szt.  /  ^ 24     TNP19-012B    TNP19-012B-KARTON

3.   Torebka na prezenty    9 x 47 x 9 cm, 7 x 37 x 7 cm  /  2 szt.    PDP1
4.   Torebka na prezenty     18 x 25 x 10.5 cm  /  1 szt.  /  ^ 24     TNP18    TNP18-KARTON

5.   Torebka na prezenty     11 x 36 x 10 cm  /  1 szt.  /  ^ 24     TNP21    TNP21-KARTON
6.   Torebka na prezenty     18.5 x 28.5 x 8 cm  /  3 szt.  /  ^ 24     TNP13    TNP13-KARTON

7.   Torebka na prezenty     25 x 38 x 11 cm  /  3 szt.  /  ^ 24     TNP14    TNP14-KARTON
8.   Metalowa zawieszka dekoracyjna    3 x 10 cm /  1 szt.  /  ^ 48     ZDM4    ZDM4-KARTON
9.   Metalowa zawieszka dekoracyjna    5 x 10 cm /  1 szt.  /  ^ 48     ZDM3    ZDM3-KARTON
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1.  ZDZ21 2.  ZDZ20 3.  ZDZ18

1.   Zawieszki do prezentów     4 - 6.5 x 4 - 12 cm  /  12 szt.  /  ^ 40     ZDZ21    ZDZ21-KARTON
2.   Zawieszki do prezentów     4 - 7 x 5 - 7.5 cm  /  12 szt.  /  ^ 40     ZDZ20    ZDZ20-KARTON

3.   Zawieszki do prezentów     3.5 - 6.5 x 8 - 10 cm  /  12 szt.  /  ^ 40     ZDZ18    ZDZ18-KARTON
4.   Papier do pakowania    70 x 200 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     PAP16    PAP16-KARTON
5.   Papier do pakowania    70 x 200 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     PAP23    PAP23-KARTON
6.   Papier do pakowania    70 x 200 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     PAP19    PAP19-KARTON
7.   Papier do pakowania    70 x 200 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     PAP22    PAP22-KARTON

7.  PAP22

6.  PAP19

5.  PAP23

4.  PAP16

NEW
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NEW

1.  ZO2-019 2.  SWIE1 3.  KPT63

8.  SPK17 9.  SP33-1-012B 10.  SP33-1-007 11.  SP33-1-019ME

NEW NEW

4.  WYK1 5.  SPS1 6.  SPK19 7.  SPK18

1.   Zimne ognie     #  16.5 cm  /  2 szt.  /  ^ 24     ZO2-019    ZO2-019-KARTON
2.   Świece     # 25 cm  /  2 szt.  /  ^ 50       SWIE1    SWIE-KARTON3
9.   Toper     8.5 - 19 cm  /  6 szt.  /  ^ 40     KPT63    KPT63-KARTON

4.   Wykrawacze do ciastek    5 - 8.5 x 4.5 - 13 cm  /  6 szt.  /  ^ 24       WYK1    WYK1-KARTON
5.   Kieszonka na sztućce     10 x 20 cm  /  6 szt.  /  ^ 12       SPS1    SPS1-KARTON

6.   Serwetki     14.5 x 15.5 cm  / 20 szt.  /  ^ 12     SPK19    SPK19-KARTON
7.   Serwetki     8 x 15.5 cm  / 20 szt.  /  ^ 12     SPK18    SPK18-KARTON
8.   Serwetki     16 x 15 cm  / 20 szt.  /  ^ 12     SPK17    SPK17-KARTON

9.   Serwetki     33 x 33 cm  / 20 szt.    SP33-1-012B
10.   Serwetki     33 x 33 cm  / 20 szt.     SP33-1-007

11.   Serwetki     33 x 33 cm  / 20 szt.     SP33-1-019ME
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1.  OP16-076J 2.  OP10-019

4.  KO2

5.  SKR3-1 7.  SKR1-16.  SKR3-2 8.  SKR1-2 9.  PH7

1.   Opaska     25 x 19 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     OP16-076J    OP16-076J-KARTON
2.   Opaska     34.5 x 22 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     OP10-019    OP10-019-KARTON
3.   Opaska     18 x 21 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     OP15-007    OP15-007-KARTON

4.   Kołnierzyk     1 szt.  /  ^ 10     KO2    KO2-KARTON
5.   Skarpetki     rozmiar: 27 - 30  /  1 szt.  /  ^ 24     SKR3-1    SKR3-1-KARTON
6.   Skarpetki     rozmiar: 31 - 34  /  1 szt.  /  ^ 24     SKR3-2    SKR3-2-KARTON
7.   Skarpetki     rozmiar: 27 - 30  /  1 szt.  /  ^ 24     SKR1-1    SKR1-1-KARTON
8.   Skarpetki     rozmiar: 31 - 34  /  1 szt.  /  ^ 24     SKR1-2    SKR1-2-KARTON

9.   Czapka Mikołaja    % 10 -  30 cm,  # 70 cm /  1 szt.  /  ^ 20     PH7    PH7-KARTON

3.  OP15-007
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1.  ZSC4-019 2.  RPK24019

9.  GNT3-019 10.  LEDC1-099

3.  GWP1-70-019M

5.  GWP1-30-019M

4.  GWP1-45-019M

6.  GWP1-70-007M

8.  GWP1-30-007M

7.  GWP1-45-007M

1.   Papierowa dekoracja wisząca     % 15 cm, 20 cm, 25 cm  /  6 szt.  /  ^ 30      ZSC4-019    ZSC4-019-KARTON
2.   Rozety     % 24 cm, 32 cm, 40 cm   /  3 szt.  /  ^ 20     RPK24-019    RPK24-019-KARTON

3.   Gwiazda papierowa     % 45 cm   /  1 szt.  /  ^ 50     GWP1-70-019M    GWP1-70-019M-KARTON
4.   Gwiazda papierowa     % 45 cm   /  1 szt.  /  ^ 50     GWP1-45-019M    GWP1-45-019M-KARTON
5.   Gwiazda papierowa     % 45 cm   /  1 szt.  /  ^ 50     GWP1-30-019M    GWP1-30-019M-KARTON

6.   Gwiazda papierowa     % 45 cm   /  1 szt.  /  ^ 50     GWP1-70-007M    GWP1-70-007M-KARTON
7.   Gwiazda papierowa     % 45 cm   /  1 szt.  /  ^ 50     GWP1-45-007M    GWP1-45-007M-KARTON
8.   Gwiazda papierowa     % 45 cm   /  1 szt.  /  ^ 50     GWP1-30-007M    GWP1-30-007M-KARTON

9.   Girlanda na tło     100 x 245 cm   /  1 szt.  /  ^ 50     GNT3-019    GNT3-019-KARTON
10.   Lampki LED     $  5 m + 3 m ekstra , 10 żarówek  /  1 szt.  /  ^ 8     LEDC1-099    LEDC1-099-KARTON
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1.   Baner     150 x 10.5 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     GRL53-019M    GRL53-019M-KARTON
2.   Girlanda    200 x 16.5 cm /  1 szt.  /  ^ 50     GL28    GL28-KARTON
3.   Girlanda    300 x 10 cm /  1 szt.  /  ^ 50     GL27    GL27-KARTON

1.  GRL53-019M

2.  GL28

4.  GL27
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RB30M-019 SB14P-093J SB14P-008 SB14P-007J SB14P-013 CHB1-018

OLBO-014 OLBO-001 OLBO-081B OLBOM-G-019

Paleta kolorów balonów
Czerwień, zieleń i złoto to kolory Świat! Dodaj do nich

pełne magii retro dekoracje, a stworzysz Boże Narodzenie,
które pokochają i dzieci i dorośli! 

Balony dostępne są w różnych wielkościach oraz opakowaniach.
Sprawdź pełną ofertę na naszej stronie www.partydeco.com
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pięknych świątecznych kolekcji na naszej stronie:
www.partydeco.com

Kolekcja Leśne Święta Kolekcja Naturalne Święta

Kolekcja Mroźna Kraina Kolekcja Różowe Święta

Zobacz wiecej
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Produkty
wedlug kategorii
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Kalendarze adwentowe

1.   Kalendarze adwentowe     8 x 6.5 x 21 cm  /  24 szt.  /  ^ 24     KA10    KA10-KARTON
2.   Kalendarze adwentowe    8 x 18 x 6.5 cm  /  1 szt.  /  ^ 8     KA5    KA5-KARTON

3.   Kalendarze adwentowe     6 - 8 x 13.5 - 15 x 6 - 8 cm   /  1 szt.  /  ^ 8     KA6    KA6-KARTON
4.   Kalendarze adwentowe     10 x 13 cm  /  1 pc  /  ^ 10     KA2-019ME    KA2-019ME-KARTON

5.   Kalendarze adwentowe     5 x 11 x 5 cm - 7 x 11 x 5 cm  /  1 szt.  /  ^ 8     KA1    KA1-KARTON
6.   Kalendarze adwentowe     23 x 15 x 9.5 cm  /  1 szt.  /  ^ 4     KA3    KA3-KARTON

NEW

1.  KA10 2.  KA5

3. KA6 4.  KA2-019ME

5.  KA1 6.  KA3
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1.   Kalendarz adwentowy     24 x 23.5 - 44 cm  /  1 szt.  /  ^ 4     KA8    KA8-KARTON
2.   Kalendarz adwentowy     1 szt.  /  ^ 8     KA9    KA9-KARTON

3.   Kalendarz adwentowy    3.5 - 13 x 3.5 - 13  x 3.5 - 8 cm  /  1 szt.  /  ^ 8     KA4    KA4-KARTON

1.  KA8

2.  KA9

3.  KA4
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Balony foliowe

1.   Balon foliowy     63 x 106 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB160    FB160-KARTON
2.   Balon foliowy     46 x 88 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB161    FB161-KARTON
3.   Balon foliowy     34 x 85 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB113    FB113-KARTON

4.   Balon foliowy     102 x 100 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB157    FB157-KARTON
5.   Balon foliowy     18.5 x 35 cm  /  5 szt.  /  ^ 50     FB168    FB168-KARTON
6.   Balon foliowy     26 x 31 cm  /  5 szt.  /  ^ 50     FB167    FB167-KARTON

7.   Balon foliowy     40 x 16.5 cm  /  5 szt.  /  ^ 50     FB169    FB169-KARTON
8.   Balon foliowy     50 x 82 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB53-007    FB53-007-KARTON

1.  FB160 2.  FB161 3.  FB113

He

4.  FB157 7.  FB169 8.  FB53-007

6.  FB1675.  FB168
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1.   Balon foliowy     % 45 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB156    FB156-KARTON
2.   Balon foliowy     % 45 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB155    FB155-KARTON

3.   Balon foliowy     64 x 66 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB158    FB158-KARTON
4.   Balon foliowy    51 x 49 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB116    FB116-KARTON
5.   Balon foliowy     80 x 105 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB118    FB118-KARTON
6.   Balon foliowy     51 x 45 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB112    FB112-KARTON
7.   Balon foliowy     73 x 64 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB101    FB101-KARTON
8.   Balon foliowy     29 x 42 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB97    FB97-KARTON
9.   Balon foliowy     50 x 70 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB79   FB79-KARTON

10.   Balon foliowy     50 x 62 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB85    FB85-KARTON
11.   Balon foliowy     66 x 75 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB100    FB100-KARTON
12.   Balon foliowy     67 x 97 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB82    FB82-KARTON

He He He

HeHeHe

HeHe

HeHeHe

1.  FB156 2.  FB155 3.  FB158

4. FB116 5.  FB115 6.  FB112

7.  FB101 8.  FB97 9.  FB79

10.  FB85 11.  FB100 12.  FB82
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1.   Balon foliowy     78 x 94 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB114    FB114-KARTON
2.   Balon foliowy     80 x 105 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB118    FB118-KARTON

3.   Balon foliowy     50 x 82 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB53-081J    FB53-081J-KARTON
4   Balon foliowy    % 35 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB107-019    FB107-019-KARTON

5.   Balon foliowy    % 35 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB107-007    FB107-007-KARTON
6.   Balon foliowy    % 35 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB107-012    FB107-012-KARTON

7.   Balon foliowy    % 35 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB107-000    FB107-000-KARTON
8.   Balon foliowy     %  35 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB20M-000    FB20M-000-KARTON

9.   Balon foliowy     %  48 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB3S-081    FB3S-081-KARTON 
10.   Balon foliowy     %  48 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB3S-007    FB3S-007-KARTON
11.   Balon foliowy     %  48 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB3S-019    FB3S-019-KARTON
12.   Balon foliowy     %  48 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB3S-012    FB3S-012-KARTON

He He

1.  FB114 2.  FB118 3.  FB53-081J

He He He

4.  FB107-019 5.  FB107-007 6.  FB107-012

HeHe He

7.  FB107-000 8.  FB20M-000 9.  FB20M-081

HeHe He

10.  FB3S-007 11.  FB3S-019 12.  FB3S-012
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1.  BZH1-30-081 2.  BZH1-30-103 7.  CZ1-018 8.  CZ1-019

4.  CZ1-007 5.  CZ1-011 6.  CZ1-017

3.  POR2

1.   Butla z helem     pojemność ok. 0.20 m3   /  1 szt.  /   1 szt.     BZH1-30-081
2.   Butla z helem     pojemność ok. 0.20 m3   /  1 szt.  /  1 szt.     BZH1-30-103

3.   Pompka ręczna     1 szt.  /  ^ 72     POR2    POR2-KARTON
4.   Foliowy ciężarek do balonów     7 cm  /  4 szt.  /  ^ 6     CZ1-007    CZ1-007-KARTON

5.   Foliowy ciężarek do balonów     7 cm  /  4 szt.  /  ^ 6     CZ1-011    CZ1-011-KARTON
6.   Foliowy ciężarek do balonów     7 cm  /  4 szt.  /  ^ 6     CZ1-017    CZ1-017-KARTON
7.   Foliowy ciężarek do balonów     7 cm  /  4 szt.  /  ^ 6     CZ1-018    CZ1-018-KARTON
8.   Foliowy ciężarek do balonów     7 cm  /  4 szt.  /  ^ 6     CZ1-019    CZ1-019-KARTON
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1.   Girlanda balonowa     $  6.7 m  /  14 szt.  /  ^ 10     GBF1-019    GBF1-019-KARTON
2.   Girlanda balonowa     65 x 161 cm  /  1 szt.  /  ^ 24     GBN16    GBN16-KARTON
3.   Girlanda balonowa     170 x 155 cm  /  1 szt.  /  ^ 24     GBN15    GBN15-KARTON

Girlandy balonowe

1.  GBF1-019

2.  GBN16 3.  GBN15
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Balony lateksowe

1.   Balony     % 30 cm  /  50 szt.
2.   Set balonowy     % 30 cm  /  6 szt.

1.  SB14P-329-000 1.  SB14P-330-000 1.  SB14P-315-013

2.  SB14P-315-000-6 2.  SB14P-317-000-6

2. SB14P-329-000-6 2.  SB14P-330-000-6
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Pakowanie prezentów

1.   Torebka na prezenty     11 x 36 x 10 cm  /  1 szt.  /  ^ 24     TNP28    TNP28-KARTON
2.   Torebka na prezenty     11 x 36 x 10 cm  /  1 szt.  /  ^ 24     TNP21    TNP21-KARTON

3.   Pudełka na prezenty     9 x 47 x 9 cm, 7 x 37 x 7 cm  /  2 szt.  /  ^ 40     PDP3    PDP3-KARTON
4.   Pudełka na prezenty     9 x 47 x 9 cm, 7 x 37 x 7 cm  /  2 szt.  /  ^ 40     PDP2    PDP2-KARTON

5.   Pudełko na prezenty     6 x 22.5 x 15 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     PDP4    PDP4-KARTON
6.   Pudełka na prezenty     $  32 cm  /  3 szt.  /  ^ 50     PDP5    PDP5-KARTON

7.   Pudełka na prezenty    9 x 47 x 9 cm, 7 x 37 x 7 cm  /  2 szt.    PDP1

NEW

1.  TNP28

NEW

NEW

5.  PDP4 6.  PDP5 7.  PDP1

2.  TNP21

3.  PDP3

4.  PDP2
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1.   Torebka na prezenty     18 x 25 x 10.5 cm  /  1 szt.  /  ^ 24     TNP18    TNP18-KARTON
2.   Torebka na prezenty     20.5 x 30 x 10.5 cm  /  1 szt.  /  ^ 24     TNP16    TNP16-KARTON
3.   Torebka na prezenty     31.5 x 27 x 10 cm  /  1 szt.  /  ^ 24     TNP20    TNP20-KARTON
4.   Torebka na prezenty     14 x 20.5 x 8 cm  /  1 szt.  /  ^ 24     TNP17    TNP17-KARTON

5.   Torebka na prezenty     32.5 x 26.5 x 11.5 cm  /  1 szt.  /  ^ 24     TNP19-082    TNP19-082-KARTON
6.   Torebka na prezenty     32.5 x 26.5 x 11.5 cm  /  1 szt.  /  ^ 24     TNP19-012B    TNP19-012B-KARTON

7.   Torebki na prezenty     14 x 18 x 8 cm, 20 x 27 x 10 cm, 24 x 32 x 10 cm  /  3 szt.  /  ^ 12     TNP7    TNP7-KARTON
8.   Torebki na prezenty     18.5 x 28.5 x 8 cm  /  3 szt.  /  ^ 24     TNP13    TNP13-KARTON

9.   Torebki na prezenty     25 x 38 x 11 cm  /  3 szt.  /  ^ 24     TNP14    TNP14-KARTON

1.  TNP18 2.  TNP16 3.  TNP20

4.  TNP17 5.  TNP19-082 6.  TNP19-012B

7.  TNP7 8.  TNP13 9.  TNP14
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1.   Worek jutowy     40 x 55 cm  /  1 szt.  /  ^ 10     WRJ2-008    WRJ2-008-KARTON
2.   Worek jutowy     30 x 42 cm  /  1 szt.  /  ^ 10     WRJ1-008    WRJ1-008-KARTON

3.   Torebki na prezenty     25 x 11 x 27 cm  /  3 szt.  /  ^ 25     TNP2-031    TNP2-031-KARTON
4.   Torebki na prezenty     25 x 11 x 27 cm  /  3 szt.  /  ^ 25     TNP3-031    TNP3-031-KARTON

1.  TNP2-031 2.  TNP3-031

3.  WRJ2-008 4.  WRJ1-008
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1.   Papier do pakowania    70 x 200 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     PAP24    PAP24-KARTON
2.  Papier do pakowania    70 x 200 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     PAP23    PAP23-KARTON
3.   Papier do pakowania    70 x 200 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     PAP25    PAP25-KARTON
4.   Papier do pakowania    70 x 200 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     PAP21    PAP21-KARTON
5.   Papier do pakowania    70 x 200 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     PAP20    PAP20-KARTON
6.   Papier do pakowania    70 x 200 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     PAP16    PAP16-KARTON
7.   Papier do pakowania    70 x 200 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     PAP22    PAP22-KARTON
8.   Papier do pakowania    70 x 200 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     PAP19    PAP19-KARTON
9.   Papier do pakowania    70 x 200 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     PAP17    PAP17-KARTON

10.   Papier do pakowania    70 x 200 cm  /  2 szt.  /  ^ 25     PAPZ1    PAPZ1-KARTON

NEW NEW NEW

1.  PAP24 2.  PAP23 3.  PAP25

4.  PAP21 5.  PAP20 6.  PAP16

7.  PAP22 8.  PAP19 9.  PAP17

11.  PAPZ1
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1.   Naklejki świąteczne     2 - 7 x 2 - 6.5 cm  /  10 szt.  /  ^ 50     NP6    NP6-KARTON
2.   Naklejki świąteczne     4.5 - 9 cm x 2.5 - 7.5 cm  /  10 szt.  /  ^ 50     NP4    NP4-KARTON

3.   Naklejki świąteczne     6.5 - 8.5 cm x 3 - 6.5  /  10 szt.  /  ^ 50     NP3    NP3-KARTON
4.   Naklejki świąteczne     5.5 - 8 cm x 4.5 - 7.5 cm  /  10 szt.  /  ^ 50     NP2    NP2-KARTON

5.   Naklejki świąteczne     1 szt.  /  ^ 12     NR1    NR1-KARTON
6.   Zawieszki do prezentów     4 - 8.5 x 6 - 7 cm  /  12 szt.  /  ^ 40     ZDZ19    ZDZ19-KARTON
7.   Zawieszki do prezentów     4 - 6.5 x 4 - 12 cm  /  12 szt.  /  ^ 40     ZDZ21    ZDZ21-KARTON
8.   Zawieszki do prezentów     4 - 7 x 5 - 7.5 cm  /  12 szt.  /  ^ 40     ZDZ20    ZDZ20-KARTON

9.   Zawieszki do prezentów     4.5 - 7.5 x 6 - 8.5 cm  /  12 szt.  /  ^ 40     ZDZ22    ZDZ22-KARTON
10.   Zawieszki do prezentów     3.5 - 6.5 x 8 - 10 cm  /  12 szt.  /  ^ 40     ZDZ18    ZDZ18-KARTON

11.   Zawieszki do prezentów     9 x 4 cm  /  12 szt.  /  ^ 40     ZDZ23    ZDZ23-KARTON
12.   Sznurek piekarski     $   50 m  /  1 szt.  /  ^ 48     SZN1-007    SZN1-007-KARTON
13.   Sznurek piekarski     $   50 m  /  1 szt.  /  ^ 48     SZN1-010    SZN1-010-KARTON

14.   Sznurek jutowy     $  10 m  /  1 szt.  /  ^ 48     SZJ1    SZJ1-KARTON

1.  NP6 2.  NP4 3.  NP3 4.  NP2

NEW

5.  NR1 6.  ZDZ19 7.  ZDZ21

8.  ZDZ20 9.  ZDZ22 10.  ZDZ18

11.  ZDZ23 14.  SZJ113.  SZN1-01012.  SZN1-007
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1.   Zestaw wstążek i rozetek     wstążka:  $  10 m,  #  0.5 cm, rozetka: %  8 cm  /  3 szt.  /  ^ 24     PRS2-007    PRS2-007-KARTON
2.   Zestaw wstążek i rozetek     wstążka:  $  10 m,  #  0.5 cm, rozetka: %  7 cm  /  3 szt.  /  ^ 24     PRS1-007    PRS1-007-KARTON
3.   Zestaw wstążek i rozetek     wstążka:  $  10 m,  #  0.5 cm, rozetka: %  7 cm  /  3 szt.  /  ^ 24     PRS1-019    PRS1-019-KARTON

4.   Taśma dekoracyjna     #   1 -1.5 cm  /  $   10 m  /  4 szt.  /  ^ 24     DTP2    DTP2-KARTON
5.   Taśma dekoracyjna     #   1 -1.5 cm  /  $   10 m  /  4 szt.  /  ^ 24     DTP5    DTP5-KARTON

6.   Wstążka plastikowa     #   0.5 cm  /  $   10 m  /  1 szt.  /  ^ 80     PRB5-10-019    PRB5-10-019-KARTON
7.   Wstążka plastikowa     #   0.5 cm  /  $   10 m  /  1 szt.  /  ^ 80     PRB5-10-018    PRB5-10-018-KARTON

8.   Klamerki drewniane     #   3 cm  /  20 szt.  /  ^ 50     KLD-008    KLD-008-KARTON
9.   Klamerki drewniane     #   3 cm  /  20 szt.  /  ^ 50     KLD-100    KLD-100-KARTON

10.   Klamerki drewniane     #   3.5 cm  /  10 szt.  /  ^ 50     KDD-010    KDD-010-KARTON
11.   Klamerki drewniane     #   3.5 cm  /  10 szt.  /  ^ 50     KDD-100    KDD-100-KARTON

1.  PRS2-007 2.  PRS1-007 3.  PRS1-019

4.  DTP2 5.  DTP5 6.  PRB5-10-019 7.  PRB5-10-018

8.  KLD-008 10.  KDD-0109.  KLD-100 11.  KDD-100
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1.   Metalowa zawieszka dekoracyjna     10 x 4 cm  /  1 szt.  /  ^ 48     ZDM6    ZDM6-KARTON
2.   Metalowa zawieszka dekoracyjna     9 x 6.5 cm  /  1 szt.  /  ^ 48     ZDM5    ZDM5-KARTON
3.   Metalowa zawieszka dekoracyjna    3 x 10 cm /  1 szt.  /  ^ 48     ZDM4    ZDM4-KARTON
4.   Metalowa zawieszka dekoracyjna    5 x 10 cm /  1 szt.  /  ^ 48     ZDM3    ZDM3-KARTON

5.   Drewniane zawieszki dekoracyjne      6.5 - 10 cm x 7 - 8.5 cm   /  10 szt.  /  ^ 24     ZDD5-100    ZDD5-100-KARTON
6.   Bombki papierowe      8 - 18. 5 x 12 - 16.5 cm  /  5 szt.  /  ^ 48      ZBP1    ZBP1-KARTON

7.   Dekoracja papierowa       # 24 cm  /  1 szt.  /  ^ 48     ZDP1-24-021    ZDP1-24-021-KARTON
8.   Dekoracja papierowa       # 15 cm  /  1 szt.  /  ^ 48     ZDP1-15-021    ZDP1-15-021-KARTON
9.   Bombka papierowa      #  24 cm  /  1 szt.  /  ^ 48      BP3-24-012B    BP3-24-012B-KARTON
10.   Bombka papierowa     #  20 cm  /  1 szt.  /  ^ 48      BP3-20-012B    BP3-20-012B-KARTON

11   Bombka papierowa     #  15 cm  /  1 szt.  /  ^ 48      BP3-15-012B    BP3-15-012B-KARTON

1.  ZDM6 2.  ZDM5 3.  ZDM4 4.  ZDM3 5.  ZDD5-100

NEW NEW

9.  BP3-24-012B7.  ZDP1-24-021 8. ZDP1-15-021 10.  BP3-20-012B 11.  BP3-15-012B

6.  ZBP1

Bombki i zawieszki swiateczne
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1.  BP4-15-012B 2.  BP4-15-086 3.  BP5-12-013 4.  BP5-12-074

5.  BP2-15-013 6.  BP5-12-074 7.  BP2-15-082 8.  BP1-15-082

1.   Bombka papierowa     10 x 15 cm  /  1 szt.  /  ^ 48      BP4-15-012B    BP4-15-012B-KARTON
2.   Bombka papierowa     10 x 15 cm  /  1 szt.  /  ^ 48      BP4-15-086    BP4-15-086-KARTON

3.   Bombka papierowa     8 x 12 cm  /  1 szt.  /  ^ 48      BP5-12-013    BP5-12-013-KARTON
4.   Bombka papierowa     8 x 12 cm  /  1 szt.  /  ^ 48      BP5-12-074    BP5-12-074-KARTON
5.   Bombka papierowa     13.2 x 15 cm  /  1 szt.  /  ^ 48     BP2-15-013    BP2-15-013-KARTON

6.   Bombka papierowa     13.2 x 15 cm  /  1 szt.  /  ^ 48      BP2-15-074    BP2-15-074-KARTON
7.  Bombka papierowa     13.2 x 15 cm  /  1 szt.  /  ^ 48      BP2-15-082    BP2-15-082-KARTON
8.   Bombka papierowa     18 x 15 cm  /  1 szt.  /  ^ 48      BP1-15-082    BP1-15-082-KARTON
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1.   Gwiazda papierowa     %  50 cm   /  1 szt.  /  ^ 50     GWP2-50-008    GWP2-50-008-KARTON
2.   Papierowa dekoracja wisząca     % 15 cm, 20 cm, 25 cm   /  6 szt.  /  ^ 30     ZSC4-017    ZSC4-017-KARTON
3.   Papierowa dekoracja wisząca     % 15 cm, 20 cm, 25 cm  /  6 szt.  /  ^ 30      ZSC4-019    ZSC4-019-KARTON

4.   Roozety     % 24 cm, 32 cm, 40 cm   /  3 szt.  /  ^ 20     RPK24-019    RPK24-019-KARTON
5.  Roozety     % 26 cm, 35 cm, 43 cm   /  3 szt.  /  ^ 40     RPK25-000    RPK25-000-KARTON
6.   Roozety     % 26 cm, 35 cm, 43 cm   /  3 szt.  /  ^ 40     RPK25-086    RPK25-086-KARTON

7.   Gwiazda papierowa     % 45 cm   /  1 szt.  /  ^ 50     GWP1-45-019M    GWP1-45-019M-KARTON
8.   Gwiazda papierowa     % 45 cm   /  1 szt.  /  ^ 50     GWP1-45-018M    GWP1-45-018M-KARTON
9.   Gwiazda papierowa     % 45 cm   /  1 szt.  /  ^ 50     GWP1-45-007M    GWP1-45-007M-KARTON

4.  RPK24-019 5.  RPK25-000 6.  RPK25-086

7.  GWP1-45-019M 8.  GWP1-45-018M 9.  GWP1-45-007M

NEW

1.  GWP2-50-008 2.  ZSC4-017 3.  ZSC4-019

Dekoracje wiszace
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1.   Dekoracje papierowe     37 x 35 cm, 33 x 31 cm, 28.5 x 27.5 cm, 16 x 15 cm, 14 x 13.5 cm, 12 x 11.5 cm 
6 szt.  /  ^ 40     DWG1-019    DWG1-019-KARTON

2.   Dekoracje papierowe     37 x 35 cm, 33 x 31 cm, 28.5 x 27.5 cm, 16 x 15 cm, 14 x 13.5 cm, 12 x 11.5 cm 
6 szt.  /  ^ 40     DWG1-008    DWG1-008-KARTON

3.   Świecznik szklany     % 10 cm  / 4 szt.  /  ^ 16      KSS10    KSS10-KARTON
4.   Dekoracje wiszące     %  20 cm, 28 cm   /  2 szt.  /  ^ 20     ZDM1-019ME    ZDM1-019ME-KARTON
5.   Dekoracje wiszące     %  20 cm, 28 cm   /  2 szt.  /  ^ 20     ZDM2-019ME    ZDM2-019ME-KARTON

6.   Szklana dekoracja     % 10 cm  / 4 szt.  /  ^ 12      KS10    KS10-KARTON
7.   Dekoracje wiszące     26.5 x 25 cm - 35 x 33 cm   /  3 szt.  /  ^ 20     ZDD4-100    ZDD4-100-KARTON

8.   Dekoracje wiszące     26.5 x 25 cm - 35 x 33 cm   /  3 szt.  /  ^ 20     ZDD4-100-019    ZDD4-100-019-KARTON
9.   Skarpeta dekoracyjna     15.5 x 34 cm  /  1 szt.  /  ^ 24      SJ4-008Z    SJ4-008Z-KARTON

10.   Skarpeta dekoracyjna     23 x 39.5 cm  /  1 szt.  /  ^ 24      SJ1-008    SJ1-008-KARTON
11.   Skarpeta dekoracyjna     23 x 39.5 cm  /  1 szt.  /  ^ 24      SJ2-008    SJ2-008-KARTON
12.   Skarpeta dekoracyjna     23 x 39.5 cm  /  1 szt.  /  ^ 24      SJ3-008    SJ3-008-KARTON

1.  DWG1-019 2.  DWG1-008

3.  KSS10 4.  ZDM1-019ME 5.  ZDM2-019ME

6.  KS10 7.  ZDD4-100 8.  ZDD4-100-019

9.  SJ4-008Z 10.  SJ1-008 11.  SJ2-008 12.  SJ3-008
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2.  GL28

1.   Girlanda     $  150 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     GL31    GL31-KARTON
2.   Girlanda    200 x 16.5 cm /  1 szt.  /  ^ 50     GL28    GL28-KARTON
3.   Girlanda    170 x 10 cm /  1 szt.  /  ^ 50     GL29    GL29-KaARTON
4.   Girlanda    300 x 10 cm /  1 szt.  /  ^ 50     GL27    GL27-KARTON

5.   Baner     150 x 10.5 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     GRL53-019M    GRL53-019M-KARTON
6.   Girlanda f rędzle     135 x 20 cm   /  1 szt.  /  ^ 50     FG1-018    FG1-018-KARTON
7.   Girlanda f rędzle     135 x 20 cm   /  1 szt.  /  ^ 50     FG1-019    FG1-019-KARTON

NEW

1.  GL31

3.  GL29

4.  GL27

5.  GRL53-019M

6.  FG1-018

7.  FG1-019
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1.   Girlanda    130 x 15 cm /  1 szt.  /  ^ 50     GL24-019ME    GL24-019ME-KARTON
2.   Girlanda   215 x 13 cm /  1 szt.  /  ^ 50     FLG13-019M    FLG13-019M-KARTON
3.   Girlanda    360 x 5 cm /  1 szt.  /  ^ 50     GLS8-019M    GLS8-019M-KARTON
4.   Girlanda    360 x 5 cm /  1 szt.  /  ^ 50     GLS8-018M    GLS8-018M-KARTON
5.   Girlanda    360 x 5 cm /  1 szt.  /  ^ 50     GLS8-019R    GLS8-019R-KARTON

6.   Drewniany baner    87 x 17 cm /  1 szt.  /  ^ 20     GRL89-100    GRL89-100-KARTON
7.   Drewniana girlanda    127 x 10.5 cm /  1 szt.  /  ^ 20     GL22-100    GL22-100-KARTON

1.  GL24-019ME

2.  FLG13-019M

3.  GLS8-019M

4.  GLS8-018M

5.  GLS8-019R

6.  GRL89-100

7.  GL22-100
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1.   Girlanda na tło     100 x 245 cm   /  1 szt.  /  ^ 50     GNT4-019    GNT4-019-KARTON
2.   Girlanda na tło     100 x 245 cm   /  1 szt.  /  ^ 50     GNT4-018    GNT4-018-KARTON
3.   Girlanda na tło     100 x 245 cm   /  1 szt.  /  ^ 50     GNT3-018    GNT3-018-KARTON
4.   Girlanda na tło     100 x 245 cm   /  1 szt.  /  ^ 50     GNT3-019    GNT3-019-KARTON

5.   Girlanda na tło     100 x 210 cm   /  1 szt.  /  ^ 8     GNT1-019    GNT1-019-KARTON

1.  GNT4-019 2.  GNT4-018 3.  GNT3-018

4.  GNT3-019 5.  GNT1-019



86

1.   Lampki LED     $  5 m + 3 m ekstra , 10 żarówek  /  1 szt.  /  ^ 8     LEDC1-099    LEDC1-099-KARTON
2.   Lampki LED     $  5 m + 3 m ekstra , 10 żarówek  /  1 szt.  /  ^ 8     LEDC2    LEDC2-KARTON

3.   Lampki LED     $  5 m + 3 m ekstra , 10 żarówek  /  1 szt.  /  ^ 8     LEDC2-008    LEDC2-008-KARTON
4.   Lampki LED     $  190 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     LEDC4    LEDC4-KARTON

5.   Lampki LED     $  10 m, 100 żarówek  /  1 szt.  /  ^ 20     SZNURLED    SZNURLED-KARTON
6.   Lampki LED     $  140 cm, 10 żarówek  /  1 szt.  /  ^ 20     LEDC3    LEDC3-KARTON

1.  LEDC1-099 2.  LEDC2

5.  SZNURLED 6.  LEDC3

3.  LEDC2-008 4.  LEDC4
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Stól swiateczny

1.    Kieszonka na sztućce     10 x 20 cm  /  6 szt.  /  ^ 12       SPS1    SPS1-KARTON
2.   Serwetki     14.5 x 15.5 cm  / 20 szt.  /  ^ 12     SPK19    SPK19-KARTON

3.   Serwetki     8 x 15.5 cm  / 20 szt.  /  ^ 12     SPK18    SPK18-KARTON
4.   Serwetki     16 x 15 cm  / 20 szt.  /  ^ 12     SPK17    SPK17-KARTON

5.   Serwetki     13 x 13.5 cm  / 20 szt.  /  ^ 12     SPK20    SPK20-KARTON
6.   Serwetki     16 x 16.5 cm  / 20 szt.  /  ^ 12     SPK8    SPK8-KARTON

7.   Serwetki     32 x 32 cm  / 20 pcs  /  ^ 12     SP33-84-081PJ-019ME    SP33-84-081PJ-019ME-KARTON
8.   Serwetki     33 x 33 cm  / 20 szt.     SP33-39-019
9.   Serwetki     33 x 33 cm  / 20 szt.    SP33-1-012B
10.   Serwetki     33 x 33 cm  / 20 szt.     SP33-1-007

11.   Serwetki     33 x 33 cm  / 20 szt.     SP33-1-019ME
12.   Serwetki materiałowe     40 x 40 cm  / 20 szt.    SM1-008

NEW

1.  SPS1 2.  SPK19 3.  SPK18 4.  SPK17

5.  SPK20 6.  SPK8 7.  SP33-84-081PJ-019ME 8.  SP33-39-019

9.  SP33-1-012B 10.  SP33-1-007 11.  SP33-1-019ME 12.  SM1-008
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1.   Talerzyki papierowe     % 23 cm  / 6 szt.  /  ^25     TPP34-018ME    TPP34-018MEKARTON
2.   Talerzyki papierowe     % 23 cm  / 6 szt.  /  ^25     TPP34-019ME    TPP34-019MEKARTON

3.   Talerzyki papierowe     % 18 cm  / 6 szt.  /  ^25     TPP11-018    TPP11-018-KARTON
4.   Talerzyki papierowe     % 18 cm  / 6 szt.  /  ^25     TPP11-019    TPP11-019-KARTON

5.   Kubeczki papierowe     220 ml  /  6 szt.  /  ^ 25    KPP35-018-EU1   KPP35-018-EU1-KARTON
KPP35-018-EU2    KPP35-018-EU2-KARTON / KPP35-018-EU3    KPP35-018-EU3-KARTON

6.   Kubeczki papierowe     220 ml  /  6 szt.  /  ^ 25    KPP57-019ME-EU1   KPP57-019ME-EU1-KARTON
KPP57-019ME-EU2    KPP57-019ME-EU2-KARTON / KPP57-019ME-EU3    KPP57-019ME-EU3-KARTON

7.   Słomki papierowe    #  19.5 cm /  10 szt.  /  ^ 50     SPP5M-019    SPP5-019M-KARTON
8.   Wykrawacze do ciastek     5 - 8.5 x 4.5 - 13 cm  /  6 szt.  /  ^ 24       WYK1    WYK1-KARTON

9.   Toper     8.5 - 19 cm  /  6 szt.  /  ^ 40     KPT63    KPT63-KARTON
10.   Toper     11.5 cm  /  6 szt.  /  ^ 50     KPM19-018B    KPM19-018B-KARTON
11.   Toper     11.5 cm  /  6 szt.  /  ^ 50     KPM19-019B    KPM19-019B-KARTON

12.   Drewniane konfetti    2 x 2 cm  /  50 szt.  /  ^ 40     KONS3-100    KONS3-100-KARTON
13.   Drewniane obrączki na serwetki     6 x 7.5  cm, ring hole:  % 4 cm  /  6 szt.  /  ^ 48     OS2-100    OS2-100-KARTON

14.   Bieżnik jutowy     50 x 250 cm  /  1 szt.  /  ^ 24     BJ4-008    BJ4-008-KARTON
15.   Bieżnik jutowy     28 x 500 cm  /  1 szt.  /  ^ 24     BJ2    BJ2-KARTON

1.  TPP34-018ME 3.  TPP11-018 4.  TPP11-0192.  TPP34-019ME

NEW

12.  KONS3-100 13.  OS2-100 14.  BJ4-008 15.  BJ2

9.  KPT63 10.  KPM19-018B 11.  KPM19-019B

5.  KPP35-018-EU1 /
 EU2 / EU3

6.  KPP57-019ME-EU1 /
 EU2 / EU3

7.  SPP5M-019 8.  WYK1
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1.   Świece     # 25 cm  /  2 szt.  /  ^ 50       SWIE1    SWIE-KARTON
2.   Świeca     # 10 cm  /  1 szt.  /  ^ 48       SO3    SO3-KARTON

3.   Świece     #  24 cm  /  10 szt.     SKMET-019
4.   Świece     #  29 cm  /  10 szt.     SDMET-019

5.   Szklany świecznik     7 x 8 cm  /  4 szt.  /  ^ 6     SS1-019R    SS1-019R-KARTON
6.   Szklany świecznik     5.5 x 6 cm  /  4 szt.  /  ^ 6     SS2-019R    SS2-019R-KARTON

7.   Szklany świecznik     6 x 3 cm  /  4 szt.  /  ^ 6     SS3-019R    SS3-019R-KARTON
8.   Świece kule     % 6 cm  /  10 szt.     SKUMET60-019-OP
9.   Świece kule     % 8 cm  /  6 szt.     SKUMET80-019-OP

10.   Szklany świecznik     7 x 8 cm  /  4 szt.  /  ^ 6     SS1-018M    SS1-018M-KARTON
11.   Szklany świecznik     5.5 x 6 cm  /  4 szt.  /  ^ 6     SS2-018M    SS2-018M-KARTON
12.   Szklany świecznik     6 x 3 cm  /  4 szt.  /  ^ 6     SS3-018M    SS3-018M-KARTON

13.   Świece kule     % 6 cm  /  10 szt.     SKUMET60-018-OP
14.   Świece kule     % 8 cm  /  6 szt.     SKUMET80-018-OP

15.   Zimne ognie     #  16.5 cm  /  2 szt.  /  ^ 24     ZO2-019    ZO2-019-KARTON
16.   Szklane pudełko     9 x 5.5 x 4 cm  /  1 szt.  /  ^ 10     PKWS1-019ME    PKWS1-019ME-KARTON

17.   Świecznik     #  22 cm  /  1 szt.  /  ^ 6     SWM1-019    SWM1-019-KARTON
18.   Świece klubowe     #  15 cm      % 6 cm  /  6 szt.     SKKMET-019D-OP
19.   Świece klubowe     #  12 cm      % 6 cm  /  6 szt.     SKKMET-019-OP

NEW

NEW

1.  SWIE1 3.  SKMET-019 4.  SDMET-0192.  SO3

5.  SS1-019R 6.  SS2-019R 7.  SS3-019R 8.  SKUMET60-019 9.  SKUMET80-019

10.  SS1-018 11.  SS2-018 12.  SS3-018 13.  SKUMET60-018 14.  SKUMET80-018

15.  ZO2-019 16.  PKWS1-019ME 17.  SWM1-019 18.  SKKMET-019D-OP 19.  SKKMET-019-OP
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Przebrania swiateczne

1.   Opaska     14.5 x 20 cm  /  1 szt.  /  ^ 20     OP33    OP30-KARTON
2.   Opaska     14.5 x 17 cm  /  1 szt.  /  ^ 20     OP34    OP34-KARTON
3.   Opaska     23 x 20 cm  /  1 szt.  /  ^ 20     OP32    OP32-KARTON
4.   Opaska     17.5 x 20 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     OP12    OP12-KARTON

5.   Opaska     34.5 x 22 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     OP10-019    OP10-019-KARTON
6.   Opaska     18 x 21 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     OP15-007    OP15-007-KARTON

7.   Opaska     25 x 19 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     OP16-076J    OP16-076J-KARTON
8.   Kołnierzyk     1 szt.  /  ^ 10     KO1    KO1-KARTON
9.   Kołnierzyk     1 szt.  /  ^ 10     KO2    KO2-KARTON

NEW NEW NEW

1.  OP33 2.  OP34 3.  OP32 4.  OP12

5.  OP10-019 6.  OP15-007 7.  OP16-076J

8.  KO1 9.  KO2
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1.   Czapka Elfa     #  46 cm   % 15 - 20 cm    /  1 szt.  /  ^ 10     PH8    PH8-KARTON
2.   Czapka Mikołaja     % 10 -  30 cm,  # 70 cm /  1 szt.  /  ^ 20     PH7    PH7-KARTON
3.   Skrzydła anioła     75 x 45 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     SK3-008    SK3-008-KARTON

4.   Skarpetki     rozmiar: 27 - 30  /  1 szt.  /  ^ 24     SKR3-1    SKR3-1-KARTON
5.   Skarpetki     rozmiar: 31 - 34  /  1 szt.  /  ^ 24     SKR3-2    SKR3-2-KARTON
6.   Skarpetki     rozmiar: 27 - 30  /  1 szt.  /  ^ 24     SKR1-1    SKR1-1-KARTON
7.   Skarpetki     rozmiar: 31 - 34  /  1 szt.  /  ^ 24     SKR1-2    SKR1-2-KARTON

8.   Tatuaże zmywalne     13 szt.  /  ^ 40     TAT7    TAT7-KARTON

1.  PH8 2.  PH7 3.  SK3-008

NEW

8.  TAT74.  SKR3-1 6.  SKR1-15.  SKR3-2 7.  SKR1-2
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5.  KA4 6.  KA3

Pomysly na prezent

1.   Naklejki na okno     4 szt.  /  ^ 50     NNO1    NNO1-KARTON
2.   Skrzynka na listy do Mikołaja     14 x 22 x 13 cm  /  1 szt.  /  ^ 25     DS3    DS3-KARTON

3.   Dekoracja świąteczna - ślady Mikołaja     16.5 x 27.5 cm  /  3 szt.  /  ^ 50     DS2    DS2-KARTON
4.   Kalendarz adwentowy     24 x 23.5 - 44 cm  /  1 szt.  /  ^ 4     KA8    KA8-KARTON

5.   Kalendarz adwentowy    3.5 - 13 x 3.5 - 13  x 3.5 - 8 cm  /  1 szt.  /  ^ 8     KA4    KA4-KARTON
6.   Kalendarz adwentowy     23 x 15 x 9.5 cm  /  1 szt.  /  ^ 4     KA3    KA3-KARTON

Świąteczne prezenty Urocze, oryginalne i magiczne.
Poznaj nasze pomysły na prezenty dla dzieci i dorosłych!

NEW NEW

1.  NNO1 2.  DS3

NEW

3.  DS2 4.  KA8
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1.   Kredki do malowania twarzy     #  5.5 cm  /  6 szt.  /  ^ 24    KDT1    KDT1-KARTON
2.   Kredki do malowania twarzy     #  5.5 cm  /  12 szt.  /  ^ 24    KDT2    KDT2-KARTON

3.   Kartka z pinem     kartka: 10.5 x 14.8 cm, pin: 2.5 x 3.5 cm  /  1 szt.  /  ^ 48     KAR1    KAR1-KARTON
4.   Kartka z pinem     kartka: 10.5 x 14.8 cm, pin: 3 x 4.5 cm  /  1 szt.  /  ^ 48     KAR2    KAR2-KARTON

5.   Dekoracja na ścianę     20 x 11 cm  /  2 szt.  /  ^ 25     DNS1-019    DNS1-019-KARTON
6.   Zestaw prezentowy     19 x 15 x 4 cm  /  1 szt. /  ^ 12     ZU1    ZU1-KARTON

7.   Drewniana księga gości     38.5 x 30 cm  /  1 szt.  /  ^ 5     KG5    KG5-KARTON
8.   Drewniana księga gości     30.5 x 43 cm  /  1 szt.  /  ^ 5     KG6    KG6-KARTON

9.   Strój Superbohatera     8 x 22 x 22.5 cm  /  1 szt.  /  ^ 6     WL1    WL1-KARTON
10.   Tatuaże zmywalne     14 szt.  /  ^ 40     TAT4    TAT4-KARTON

11.   Balony modeliny     $  130 cm  /  30 szt.  /  ^ 40     MBP2P-000    MBP2P-000-KARTON
12.   Balony modeliny     $  130 cm  /  30 szt.  /  ^ 40     MBP1P-000    MBP1P-000-KARTON

1.  KDT1 2.  KDT2 3.  KAR1 4.  KAR2

7.  KG5 8.  KG6 9.  WL1

10.  TAT4 11.  MBP2P-000 12.  MBP1P-000

5.  DNS1-019 6.  ZU1
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1.   Przypinka na kołnierzyk     $  14 cm  /  1 szt.  /  ^ 48     PNL1    PNL1-KARTON
2.   Przypinka na kołnierzyk     $  13.5 cm  /  1 szt.  /  ^ 48     PNL2    PNL2-KARTON
3.   Przypinka na kołnierzyk     $  13.5 cm  /  1 szt.  /  ^ 48     PNL3    PNL3-KARTON
4.   Spinki do włosów     5 x 1.5 - 2 cm  /  3 szt.  /  ^ 48     SPW1    SPW1-KARTON

5.   Piniata     8 x 8 x 2.5 cm  /  1 szt.  /  ^ 25     PIN2    PIN2-KARTON
6.   Poduszka     39 x 40 cm  /  1 szt.  /  ^ 5     MA4    MA4-KARTON
7.   Poduszka     36 x 51 cm  /  1 szt.  /  ^ 5     MA2    MA2-KARTON
8.   Poduszka     60 x 38 cm  /  1 szt.  /  ^ 5     MA5    MA5-KARTON
9.   Poduszka     42 x 32 cm  /  1 szt.  /  ^ 5     MA6    MA6-KARTON

10.   Poduszka     34 x 35 cm  /  1 szt.  /  ^ 20     MA1    MA1-KARTON
11.   Tablica z literami    31 x 29 cm  /  1 szt.  /  ^ 10     TZL2-008    TZL2-008-KARTON

1.  PNL1 2.  PNL2 3.  PNL3

7.  MA4 8.  MA2 9.  MA5

20.  MA6 11.  MA1 6.  TZL2-008

4.  SPW1 5.  PIN2 6.  GB1
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1.  RAM2-008 2.  RAM1-008 3.  RAM1-100

1.   Ramka na zdjęcie z plakatem     20 x 30 cm  /  1 szt.  /  ^ 48     RAM2-008    RAM2-008-KARTON
2.   Ramka na zdjęcie z plakatem     13 x 18 cm  /  1 szt.  /  ^ 48     RAM1-008    RAM1-008-KARTON
3.   Ramka na zdjęcie z plakatem     13 x 18 cm  /  1 szt.  /  ^ 48     RAM1-100    RAM1-100-KARTON

4.   Ramka na zdjęcie z plakatem     20 x 30 cm  /  1 szt.  /  ^ 48     RAM2-100    RAM2-100-KARTON
5.   Ramka na zdjęcie z plakatem     30 x 40 cm  /  1 szt.  /  ^ 48     RAM3-008    RAM3-008-KARTON
6.   Ramka na zdjęcie z plakatem     30 x 40 cm  /  1 szt.  /  ^ 48     RAM3-100    RAM3-100-KARTON

7.  Szklane pudełko na koperty     13 x 21 x 21 cm  /  1 szt.  /  ^ 4     PUDTM9-019ME    PUDTM9-019ME-KARTON
8.  Makrama     30 x 49 cm  /  1 szt.  /  ^ 6     MAK1    MAK1-KARTON

9.  Łapacz snów     30 x 94 cm  /  1 szt.  /  ^ 6     LAPS1    LAPS1-KARTON

4.  RAM2-100 5.  RAM3-008 6.  RAM3-100

7.  PUDTM9-019ME 8.  MAK1 9.  LAPS1
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www.partydeco.com

BIURO OBSŁUGI KLIENTA

Godziny pracy:

Poniedziałek - Piątek
8:00 - 16:00

Piskorskiego 11
70-809 Szczecin
Polska

bok@partydeco.com
+ 48 91 433 81 97

MAGAZYN

Godziny pracy:

Poniedziałek - Piątek
8:00 - 16:00

Panattoni Park Szczecin
PartyDeco
Kablowa 1
70-895 Szczecin
Polska


